
ZARZĄDZENIE NR 176/19
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielania dotacji z budżetu miasta Bielsk Podlaski klubom sportowym na realizację zadań 
publicznych w 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), Uchwały Nr XIV/84/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. 
Woj.Podl. z 2011 r. Nr 297, poz. 3695) oraz cz. V ust. 6 załącznika do Zarządzenia 168/19 Burmistrza Miasta 
Bielsk Podlaski z dnia 4 grudnia 2019 roku w sprawie naboru wniosków o przyznanie dotacji na zadania z zakresu 
wspierania rozwoju sportu na terenie miasta Bielsk Podlaski w 2020 r., uwzględniając propozycje komisji 
konkursowej opiniującej wnioski klubów sportowych zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji na zadania z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie miasta Bielsk Podlaski 
w 2020 roku niżej wymienionym podmiotom:

1) Miejskiemu Klubowi Pływackiemu „Wodnik” na „Popularyzację i upowszechnianie sportu pływackiego 
i zdrowego trybu życia, reprezentowanie sportu pływackiego Bielska Podlaskiego na zawodach krajowych 
i międzynarodowych, organizacja zajęć  pływackich dla dzieci i młodzieży z Bielska Podlaskiego” - kwotę 
25 000 zł;

2) Koszykarskiemu Klubowi Sportowemu „TUR BASKET” na – „Upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu, wspieranie działań klubów biorących udział w rozgrywkach ligowych, w tym: szkolenia zawodników, 
organizowanie treningów i zawodów na szczeblu lokalnym, regionalnym, krajowym i międzynarodowym 
poprzez przygotowanie i udział drużyn koszykarskich w rozgrywkach ligowych i pucharowych" - kwotę 
35 000 zł;

3) Bielskiemu Klubowi Sportowemu „Tur” na - „Wspieranie rozwoju sportu na terenie Miasta Bielsk Podlaski, 
poprzez szkolenie zawodników oraz udział drużyn piłkarskich w rozgrywkach regionalnych” - kwotę 60 000 zł.

2. Dotacji w kwocie 120 000 zł udziela się na wsparcie zadań, o których mowa w ust. 1 w ramach działu 926 - 
Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 § 2820.

§ 2. Przy rozpatrywaniu wniosków z zakresu wspierania rozwoju sportu Burmistrz wziął pod uwagę;

1) stopień przyczyniania się wykonywania zadania do realizacji celu publicznego, o którym mowa w uchwale nr 
XIV/84/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
na obszarze Miasta Bielsk Podlaski, tj:

a) poprawa warunków uprawniania sportu przez zawodników klubów sportowych uczestniczących we 
współzawodnictwie sportowym w określonych dyscyplinach sportowych,

b) zapewnienia społeczności lokalnej dostępności do działalności sportowej prowadzonej przez Kluby.

2) wysokość środków w budżecie miasta przeznaczonych na dotację dla klubów sportowych;

3) przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego, celu zadania i planowanych efektów;

4) możliwości realizacji zadania przez beneficjenta;

5) planowany udział środków finansowych własnych na realizację zadania;

6) rzetelność, terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych na ten cel środków w latach ubiegłych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: 6B04232B-AE1D-4857-A960-772A8D6EBE39. Podpisany Strona 1




